
Fiche Horaire
Ligne : S1127 - ST ANDRE-COLLEGE ET ECOLE AURIGNAC

Validité à partir du 15/09/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1127A01

Km en charge 36,95

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert (A)
07:15

SAINT-ANDRE Foyer Rural 07:28

RD48/Carretère 07:30

EOUX Cabicoun 07:32

PEYRISSAS ABCGn1487 Village/ (B)
07:38

SAMOUILLAN RD8/Plaisance 07:47

ABCGn1111 Labordette 07:48

ABCGn1105 Village 07:51

BENQUE Mairie 07:55

RD52b/Larrubeau 07:59

BOUSSAN RD52b/VC du Garros 08:01

Salle Polyvalente 08:03

RD75/Pont de la Louge 08:05

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 08:10

Ecole Maternelle (A)
08:15

Collège Emile Paul Vayssie 08:17

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant

B - prise en charge rabat S1125



Fiche Horaire
Ligne : S1127 - ST ANDRE-COLLEGE ET ECOLE AURIGNAC

Validité à partir du 15/09/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1127R01 S1127R01

Km en charge 35,42 35,42

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert 12:20 16:55

Ecole Maternelle (A)
12:30 17:00

Collège Emile Paul Vayssie 12:40 17:10

BOUSSAN RD23/Coume 12:42 17:12

Salle Polyvalente 12:44 17:14

RD52b/VC du Garros 12:47 17:17

BENQUE RD52b/Larrubeau 12:48 17:18

Mairie 12:51 17:21

SAMOUILLAN RD8/Plaisance 12:54 17:24

ABCGn1111 Labordette 12:55 17:25

ABCGn1105 Village 12:56 17:26

PEYRISSAS ABCGn1487 Village/ (B)
13:07 17:37

EOUX Cabicoun 13:15 17:45

SAINT-ANDRE RD48/Carretère 13:16 17:46

Foyer Rural 13:17 17:47

AURIGNAC Ecole Elémentaire Jacques Prévert (A)
13:33 18:03

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnant

B - dépose rabat S1125


